ПРОТОКОЛ
заседания Совета профилактики

      № 11                                                                                                      13 ноября  2019 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Петрова Л.Н. - председатель
 Мартынова М.Н. – секретарь Совета профилактики
 Члены Совета профилактики

Повестка дня:
1.   Посещение  неблагополучной семьи- Загайновой Людмилы Геннадьевны.
СЛУШАЛИ:
Председатель совета профилактики Петрова Л.Н. сообщила присутствующих, что поступило сообщение из МБОУ «Чепкас-Никольская ООШ», что дети Людмилы Геннадьевны пропустили занятия в школе. Дочь Наташа 2005 г.р. уехала в другой район к старшей сестре. Так же отметила, что  Виктория 2008г.р. и  Екатерина 2011 г.р. уехали из дома без ведома родителей в другой район к старшей сестре одни на следующий день после Наташи. К счастью на трассе они были замечены хорошими людьми и доставлены в отделение полиции с.Батырево, они уже их доставили в Шемуршинскую районную больницу из-за того что дети сильно кашляли.
Решили:
 Посетить семью Загайновой Л.Г.

Члены Совета по профилактике:

Председатель:
Глава сельского поселения                                                                              Л.Н. Петрова
Секретарь:
Специалист администрации                                                                                      М.Н. Мартынова

Совет профилактики правонарушений при Чепкас – Никольском сельском поселении

СПРАВКА

      12 ноября 2019 года главой Чепкас – Никольского сельского поселения  Петровой Ларисой Николаевной, специалистом Чепкас -  Никольского сельского поселения Мартыновой М.Н. и членами Совета профилактики была посещена семья Загайновой Людмилы Геннадьевны. Семья Загайновой Л.Г. состоит на учете как неблагополучная семья, из – за ведения нетрезвого, аморального образа жизни Загайновой. В семье воспитывается 4 детей. Трое учатся в МБОУ «Чепкас-Никольской ООШ». Учатся удовлетворительно, младшей требуется особое внимание. Людмилы  дома не было, сожитель спал пьяный. Местонахождение Людмилы дети не сказали, по словам соседей, она уехала на попутке в район к подруге.

Глава Чепкас – Никольского
сельского поселения:                                                                                          Л.Н.Петрова

Специалист сельского поселения                                                                М.Н. Мартынова